委託業務精算報告書

○○○第○○○号

平成　年　月　日

支出負担行為担当官

官　職　殿

（受託者）

所在地　○○県○○○○市○○町○○号

代表者役職・氏名

○○○○市長　○○　○○　　印

平成　年　月　日付け契約の平成　年度指定廃棄物保管委託業務（○○○○）について、下記のとおり業務の実施に係る委託費の収支実績を報告します。

記

１　業務の実施状況

（１）業務内容（又はその概略）

　　（※実施した業務の概要を記入）

（２）業務実施期間

平成　年　月　日から平成　年　月　日まで

（３）経理担当者

○○部○○課　出納係長　○○○○　　電話

２　経費収支明細

　（１）経費収支明細

単位：円

	経費区分
	委 託 費
	流 用 等
増 減 額
	流用等増減後の委託費
	支出済額
	過不足額
	備考

	業務費

物品購入費

（備品費）

（消耗品費）

借料損料

委託費

施設整備費

	合　　計

　（２）経費収支明細（内訳表）

単位：円

	経費区分
	支 出 済 額
	内　　　　　　　　　　訳
	備  考

	業務費

物品購入費

（備品費）

（消耗品費）

借料損料

委託費

施設整備費旅

	合　　計

３　歳入歳出決算見込書抄本（別添）（又は各支出済額が確認できる請求書(写)等）

（注）各記入欄の大きさは、記載する内容により適宜加減する。また、１枚の用紙に記入しきれない場合は、用紙を追加する。
※実施計画書の「支出の部」に準じて記載してください。